מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה, מחלקה פלילית

המאשימה

נגד

מוחמד טרבייה, (עציר) ע"י ב"כ עו"ד נידאל טרבייה

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום המתוקן והעבירות בהן הורשע הנאשם:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות בנשק (החזקה, נשיאה והובלה) לפי סעיפים 144(א) רישא וסיפא + 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן אשר הוגש במסגרת הסדר טיעון, ביום 26.10.16 סמוך לשעה 20.00 נסע הנאשם מסכנין לאזור הישוב ראמה, ברכב מאזדה, בו נהג חברו זבידאת סלאמה (להלן: "סלאמה").

מאסר מותנה של 10 חודשים, והתנאי שהנאשם לא יעבור עבירה לפי סעיף 144 לחוק העונשין וכל עבירה בנשק וזאת בתוך שלוש שנים ממועד שחרורו ממאסר ויורשע בגינה;

קנס על סך 6,000 ₪ או שני (2) חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום **1.6.17**.

### **זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ד' אדר תשע"ז, 02 מרץ 2017, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

**ר' שפירא, ס. נשיא**